

E. 3: 投标总价封面

谭家山镇长岭中学教师宿舍改造项目 工程

投 标 总 价

投 标 人:



E.8: 投标总价扉页

投 标 总 价

招 标 人: _____

工程名称: _____ 谭家山镇长岭中学教师宿舍改造项目 _____

投标总价(小写): _____ 70876.8 _____

(大写): _____ 柒万零捌佰柒拾陆元捌角零分整 _____

投 标 人: _____

法定代表人
或其授权人: _____



罗俊

编 制 人: _____

(造价人员签字盖专用章)

E. 11: 工程计价总说明

总 说 明

工程名称：谭家山镇长岭中学教师宿舍改造项目

第1页 共1页

一、编制依据

- 1、招标公告、招标清单；
- 2、湘建价[2019]47号文湖南省住房和城乡建设厅《关于调整建设工程销项税额税率和材料价格综合税率计费标准的通知》；
- 3、湘建价[2020]56号文湖南省住房和城乡建设厅关于印发2020《湖南省建设工程计价办法》及《湖南省建设工程消耗量标准》的通知；
- 4、中华人民共和国国家标准(GB50500-2013)《建设工程工程量清单计价规范》、2020年《湖南省房屋建筑与装饰工程消耗量标准》、2020年《湖南省安装工程消耗量标准》、2020年《湖南省市政工程消耗量标准》、2020年《湖南省市政排水设施维护工程消耗量标准》、2020年《湖南省仿古建筑工程消耗量标准》、2020年《湖南省园林绿化工程消耗量标准》、2021年《湖南省房屋改造加固及维修工程消耗量标准》；
- 5、湘建价建[2025]18号文湖南省建设工程造价管理总站关于发布《2025年湖南省建设工程人工费指数》的通知；
- 6、湘建价[2022]146号文湖南省住房和城乡建设厅关于发布《湖南省建设工程计价依据动态调整汇编（2022年度第一期）》的通知；
- 7、湘建价[2021]238号文湖南省住房和城乡建设厅关于印发《湖南省房屋改造加固及维修工程消耗量标准》的通知；
- 8、材料价格参《湘潭建设造价》2025年5月份信息价；
- 9、其他相关法律、法规、条例和规范。

E. 12: 建设项目投标报价汇总表

工程名称: 谭家山镇长岭中学教师宿舍改造项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	建筑工程	16624.51	929.30	
1.1	建筑工程	16624.51	929.30	
2	装饰工程	54252.29	1653.95	
2.1	装饰工程	54252.29	1653.95	
合 计		70876.80	2583.25	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		13433.66	
1	直接费			12394.14	
1.1	人工费			6975.95	
1.2	材料费			5244.70	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			173.49	
2	管理费		5	743.80	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		2	297.40	
二	措施项目费	1+2+3		950.79	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		5		
1.3	利润		2		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		21.49	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	929.30	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	489.18	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		867.39	
四	税前造价	一+二+三		15251.84	
五	销项税额	四	9	1372.67	
	单位工程建安造价	四+五		16624.51	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		拆除工程					3661.47	
1	011607002001	天沟防水层拆除	1. 拆除天沟原有防水层;	m ²	66.00	10.12	667.92	
2	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除原油漆/涂料面层; 2. 部位: 墙面、天棚;	m ²	671.20	4.46	2993.55	
		厕所室外地坪硬化					2729.97	
3	010507002001	室外地坪	1. 地基整形压实; 2. 地坪厚度: 10cm; 3. 混凝土强度等级: C20商品混凝土; 4. 混凝土路面养护;	m ²	50.63	53.92	2729.97	
		屋面排水管					3170.11	
4	011615001001	开孔(打洞)	1. 部位: 天沟; 2. 打洞部位材质: 混凝土; 3. 洞尺寸: Φ110;	个	4.00	39.68	158.72	
5	010902004001	屋面排水管	1. 排水管品种、规格: PVC塑料排水管dn110;	m	38.40	69.58	2671.87	
6	010902006001	雨水斗	1. PVC雨水斗 Φ110;	个	4.00	84.88	339.52	
		天沟防水					3664.56	
7	010901001001	瓦屋面	1. 拆除原瓦屋面, 就近堆放; 2. 天沟防水施工完成后恢复瓦屋面(材料重复利用);	m ²	36.00	6.35	228.60	
8	010902007001	屋面天沟防水	1. 材料品种、规格: SBS改性沥青聚酯胎防水卷材 3mm; 2. 基层清理、涂刷基层处理剂、满铺卷材、收头顶压条等细部处理;	m ²	66.00	52.06	3435.96	
本页合计							13226.11	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线: 4006-258-995

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		垃圾外运					207.55	
9	010103002001	楼面运出垃圾	1. 楼面运出垃圾;	m3	2.21	72.36	159.92	
10	010103002002	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾归堆、装车、自卸汽车外运; 2. 运距:5km;	m3	2.21	21.55	47.63	
		本页合计					207.55	
		合 计					13433.66	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		拆除工程					3661.47	
1	011607002001	天沟防水层拆除	1. 拆除天沟原有防水层;	m2	66.00	10.12	667.92	
1.1	N1-30	屋面防水层拆除 铲除卷材防水层 天沟		10m2	6.60	101.18	667.79	
2	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除原油漆/涂料面层; 2. 部位:墙面、天棚;	m2	671.20	4.46	2993.55	
2.1	N1-170	油漆、涂料、裱糊面铲除 铲灰壳 墙面 抹灰面		10m2	67.12	44.63	2995.57	
		厕所室外地坪硬化					2729.97	
3	010507002001	室外地坪	1. 地基整形压实; 2. 地坪厚度:10cm; 3. 混凝土强度等级:C20商品混凝土; 4. 混凝土路面养护;	m2	50.63	53.92	2729.97	
3.1	A10-21换	室外道路 面层 混凝土面层~ 换:商品混凝土(砾石) C20		10m3	0.5063	5391.82	2729.88	
		屋面排水管					3170.11	
4	011615001001	开孔(打洞)	1. 部位:天沟; 2. 打洞部位材质:混凝土; 3. 洞尺寸:Φ110;	个	4.00	39.68	158.72	
4.1	C10-947	混凝土楼板钻孔 钻孔直径(mm以内) 108		10个	0.40	396.82	158.73	
5	010902004001	屋面排水管	1. 排水管品种、规格:PVC塑料排水管dn110;	m	38.40	69.58	2671.87	
5.1	A8-62	屋面排水 屋面排水 PVC塑料 排水管 Φ≤110mm		10m	3.84	695.82	2671.95	
6	010902006001	雨水斗	1. PVC雨水斗 Φ110;	个	4.00	84.88	339.52	
本页合计							9561.55	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
6.1	A8-67	屋面排水 屋面排水 PVC排水部件 水斗(带罩)		10个	0.40	848.80	339.52		
		天沟防水					3664.56		
7	010901001001	瓦屋面	1. 拆除原瓦屋面, 就近堆放; 2. 天沟防水施工完成后恢复瓦屋面(材料重复利用);	m2	36.00	6.35	228.60		
7.1	N1-14	瓦屋面拆除 石棉瓦屋面		10m2	3.60	63.53	228.71		
8	010902007001	屋面天沟防水	1. 材料品种、规格:SBS改性沥青聚酯胎防水卷材 3mm; 2. 基层清理、涂刷基层处理剂、满铺卷材、收头顶压条等细部处理;	m2	66.00	52.06	3435.96		
8.1	A8-15	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 自粘法施工 大面满铺		100m ²	0.66	5205.56	3435.67		
		垃圾外运					207.55		
9	010103002001	楼面运出垃圾	1. 楼面运出垃圾;	m3	2.21	72.36	159.92		
9.1	N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾		10m3	0.221	723.63	159.92		
10	010103002002	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾归堆、装车、自卸汽车外运; 2. 运距:5km;	m3	2.21	21.55	47.63		
10.1	A1-79 + A1-80 *4换	自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):5		100m3	0.0221	2154.61	47.62		
本页合计								3872.11	
合 计								13433.66	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

-
- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共10页

清单编码	011607002001	项目名称	天沟防水层拆除		计量单位	m2	数量	66.00	综合单价 (元)	10.12	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	5.00%	2.00%	2.00%	
N1-30	屋面防水层拆除 铲除卷材防水层 天沟	10m2	6.60	94.43	94.33	0.10		31.81		12.74	667.79
累计 (元)				623.24	622.58	0.66		31.81		12.74	667.79
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费			元	0.660	1.00	0.66				
	材料费合计			元	-		0.66	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 建筑工程 标段:

第2页 共10页

清单编码	011608002001	项目名称	铲除涂料面		计量单位	m2	数量	671.20	综合单价 (元)	4.46	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费				
N1-170	油漆、涂料、裱糊面铲除 铲灰壳 墙面 抹灰面	10m2	67.12	41.65	41.65			142.97		57.05	2995.57
累计(元)				2795.55	2795.55			142.97		57.05	2995.57
材料费 明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	材料费合计				元	-				-	

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 建筑工程 标段:

第3页 共10页

清单编码	010507002001	项目名称	室外地坪	计量单位	m2	数量	50.63	综合单价 (元)	53.92			
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)	
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费					
A10-21换	室外道路 面层 混凝土面层~ 换:商品混凝土 (砾石) C20	10m3	0.5063	4905.82	779.10	4117.43	9.29	175.76		2.00%	70.30	2729.88
累计 (元)				2483.82	394.46	2084.65	4.70	175.76			70.30	2729.88
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	圆钉			kg	0.889	6.50	5.78					
	其他铁件 综合			kg	1.830	5.75	10.52					
	水			t	6.076	3.92	23.82					
	木模板			m3	0.065	1843.33	119.82					
	商品混凝土 (砾石) C20			m3	5.164	355.06	1833.53					
	其他材料费			元	90.522	1.00	90.52					
	材料费合计			元	-		2084.65		-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 建筑工程 标段:

第4页 共10页

清单编码	011615001001	项目名称	开孔(打洞)		计量单位	个	数量	4.00	综合单价 (元)	39.68	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	5.00%	2.00%	2.00%	
C10-947	混凝土楼板钻孔 钻孔直径(mm以内) 108	10个	0.40	370.39	355.01	15.38		7.55		3.02	158.73
累计(元)				148.16	142.00	6.15		7.55		3.02	158.73
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	合金钢钻头			个	1.000	4.42	4.42				
	机油			kg	0.048	9.92	0.48				
	水			t	0.028	3.92	0.11				
	电			kW·h	1.280	0.80	1.02				
	其他材料费			元	0.121	1.00	0.12				
	材料费合计			元	-		6.15		-		

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 建筑工程 标段:

第5页 共10页

清单编码	010902004001	项目名称	屋面排水管		计量单位	m	数量	38.40	综合单价 (元)	69.58	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
A8-62	屋面排水 屋面排水 PVC塑料 排水管 $\phi \leq 110\text{mm}$	10m	3.84	639.44	453.25	186.19		154.64		61.86	2671.95
累计 (元)				2455.45	1740.48	714.97		154.64		61.86	2671.95
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	PVC塑料排水管 dn110			m	40.474	15.00	607.11				
	PVC直通接头 De110			个	9.600	5.00	48.00				
	伸缩节 DN110			个	4.301	5.00	21.51				
	其他材料费			元	38.358	1.00	38.36				
	材料费合计			元	-		714.97	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的 (结算单价) 填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 建筑工程 标段:

第6页 共10页

清单编码	010902006001	项目名称	雨水斗		计量单位	个	数量	4.00	综合单价 (元)	84.88	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	5.00%	2.00%	2.00%	
A8-67	屋面排水 屋面排水 PVC排水部件 水斗(带罩)	10个	0.40	789.54	423.98	365.56		16.93		6.77	339.52
累计(元)				315.82	169.59	146.22		16.93		6.77	339.52
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	PVC雨水斗			套	4.040	35.00	141.40				
	其他材料费			元	4.824	1.00	4.82				
	材料费合计			元	-		146.22	-			

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 建筑工程 标段:

第7页 共10页

清单编码	010901001001	项目名称	瓦屋面		计量单位	m2	数量	36.00	综合单价 (元)	6.35	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	5.00%	2.00%	2.00%	
N1-14	瓦屋面拆除 石棉瓦屋面	10m2	3.60	59.29	59.29			10.91		4.36	228.71
累计 (元)				213.44	213.44			10.91		4.36	228.71
材料费 明细表	材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	材料费合计				元	-				-	

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 建筑工程 标段:

第8页 共10页

清单编码	010902007001	项目名称	屋面天沟防水		计量单位	m2	数量	66.00	综合单价 (元)	52.06	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费	5.00%	2.00%	2.00%	
A8-15	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 自粘法施工 大面满铺	100m ²	0.66	4795.33	1176.00	3472.33	147.00	193.39		77.36	3435.67
累计 (元)				3164.92	776.16	2291.74	97.02	193.39		77.36	3435.67
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 3mm			m2	76.296	25.00	1907.40				
	基层处理剂			kg	32.340	5.00	161.70				
	液化气			kg	9.900	5.00	49.50				
	其他材料费			元	86.764	1.00	86.76				
	水			t	0.069	3.92	0.27				
	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级			kg	200.244	0.43	86.10				
	材料费合计			元	-		2291.74		-		

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 建筑工程 标段:

第9页 共10页

清单编码	010103002001	项目名称	楼面运出垃圾		计量单位	m3	数量	2.21	综合单价 (元)	72.36	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	5.00%	2.00%	2.00%	
N1-177	建筑垃圾运输 楼面运出垃圾	10m3	0.221	675.41	530.43		144.98	7.61		3.05	159.92
累计(元)				149.27	117.23		32.04	7.61		3.05	159.92
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	材料费合计			元	-				-		

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 建筑工程 标段:

第10页 共10页

清单编码	010103002002	项目名称	建筑垃圾外运		计量单位	m3	数量	2.21	综合单价 (元)	21.55	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	5.00%	2.00%	2.00%	
A1-79 + A1-80 *4换	自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):5	100m3	0.0221	2013.27	201.88	13.86	1797.53	2.23		0.89	47.62
累计(元)				44.49	4.46	0.31	39.73	2.23		0.89	47.62
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	水			t	0.076	3.92	0.30				
	其他材料费			元	0.010	1.00	0.01				
	材料费合计			元	-		0.31	-			

注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	21.49	
合计					21.49	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			781.08	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	86.31	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		867.39	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	781.08	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			781.08	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E.25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 27: 计日工表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价	
						暂定	实际
一	人工						
1							
2							
3							
4							
5							
人工小计							
二	材料						
1							
2							
3							
4							
5							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
4							
5							
施工机械小计							
总 计							

E. 28: 总承包服务费计价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程服务费	(分部分项工程费)				
2	发包人提供材料采保费	(发包人提供材料总值)				
	合 计	-	-		-	

E. 29：部分其他项目费计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	86.31	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计	-		86.31	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	7118.28	0.98	6975.91	系数: 0.98;
2	03130600008	合金钢钻头	个	1.00	4.42	4.42	
3	03210100038	圆钉	kg	0.889	6.50	5.78	
4	03210900014	其他铁件 综合	kg	1.83	5.75	10.52	
5	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	200.244	0.43	86.10	
6	13330500002	改性沥青聚酯胎防水自粘卷材 3mm	m ²	76.296	25.00	1907.40	
7	14030300001	机油	kg	0.048	9.92	0.48	
8	14353500016	基层处理剂	kg	32.34	5.00	161.70	
9	14391900007	液化气	kg	9.90	5.00	49.50	
10	17250200006	PVC塑料排水管 dn110	m	40.474	15.00	607.11	
11	18090700003	PVC直通接头 De110	个	9.60	5.00	48.00	
12	18211300002	伸缩节 DN110	个	4.301	5.00	21.51	
13	33090100001	PVC雨水斗	套	4.04	35.00	141.40	
14	34110100002	水	t	6.249	3.92	24.50	
15	34110200001	电	kW·h	1.28	0.80	1.02	
16	35010300001	木模板	m ³	0.065	1843.33	119.82	
17	88010500001	其他材料费	元	221.259	1.00	221.26	
18	80210400003	商品混凝土(砾石) C20	m ³	5.164	355.06	1833.53	
19	JX001	其他机械费	元	97.02	1.00	97.02	
20	JXRGF	人工费	元	36.00	0.98	35.28	系数: 0.98;
21	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.046	848.24	39.02	
22	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.002	530.15	1.06	
23	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小型	台班	0.177	181.22	32.08	
24	J6-22	混凝土振动器 附着式 小型	台班	0.456	10.32	4.71	
		本页小计	元			12429.12	
		合 计	元			12429.12	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

重点评审材料、设备单价表

工程名称:建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
本页合计(元)						
合计(元)						

重点评审工程量清单综合单价表

工程名称: 建筑工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页合计(元)							
合 计(元)							

E. 14： 单位工程投标报价汇总表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		44995.35	
1	直接费			42689.43	
1.1	人工费			33412.42	
1.2	材料费			9094.24	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			182.77	
2	管理费		3	1382.18	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		2	921.49	
二	措施项目费	1+2+3		1725.94	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		3		
1.3	利润		2		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		71.99	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.59	1653.95	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	1515.73	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		3051.45	
四	税前造价	一+二+三		49772.74	
五	销项税额	四	9	4479.55	
	单位工程建安造价	四+五		54252.29	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
		厕所隔断贴面砖					14248.28		
1	011204003001	块料墙面	1. 现状抹灰层清理修补; 2. 干粉型粘贴剂粘贴300*600墙面砖、擦缝、清洁表面;	m ²	104.87	129.79	13611.08		
2	011502007001	塑料装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:PVC角线;	m	147.50	4.32	637.20		
		宿舍内装饰改造					30747.07		
3	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面; 2. 腻子种类:满刮腻子两遍; 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍; 4. 部位:内墙;;	m ²	976.77	22.91	22377.80		
4	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面; 2. 腻子种类:满刮腻子两遍; 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍; 4. 部位:天棚;	m ²	365.63	22.89	8369.27		
		本页合计						44995.35	
		合 计						44995.35	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		厕所隔断贴面砖					14248.28	
1	011204003001	块料墙面	1. 现状抹灰层清理修补; 2. 干粉型粘贴剂粘贴300*600墙面砖、擦缝、清洁表面;	m2	104.87	129.79	13611.08	
1.1	A12-1	墙面、墙裙抹水泥砂浆内砖墙 20mm		100m ²	0.52435	3204.07	1680.05	
1.2	A12-114	面砖 干粉型粘贴剂粘贴 周长在(mm以内) 2000		100m ²	1.0487	11376.83	11930.88	
2	011502007001	塑料装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:PVC角线;	m	147.50	4.32	637.20	
2.1	A16-93换	其他材料装饰线 铝型线条~换:PVC角线		100m	1.475	432.19	637.48	
		宿舍内装饰改造					30747.07	
3	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:一般抹灰面; 2. 腻子种类:满刮腻子两遍; 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍; 4. 部位:内墙;;	m2	976.77	22.91	22377.80	
3.1	A15-116	喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 内墙		100m2	5.86062	1137.00	6663.52	
3.2	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍		100m2	9.7677	1608.46	15710.95	
4	011406001002	抹灰面油漆		m2	365.63	22.89	8369.27	
4.1	A15-117	喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 天棚	1. 基层类型:一般抹灰面; 2. 腻子种类:满刮腻子两遍; 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆两遍; 4. 部位:天棚;	100m2	1.82815	1361.60	2489.21	
4.2	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍		100m2	3.6563	1608.46	5881.01	
本页合计							44995.35	
合 计							44995.35	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

-
- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共4页

清单编码	011204003001	项目名称	块料墙面	计量单位	m2	数量	104.87	综合单价 (元)	129.79		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
A12-1	墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm	100m ²	0.52435	3029.42	2044.67	903.18	81.57	54.95		36.63	1680.05
A12-114	面砖 干粉型粘贴剂粘贴 周长在(mm以内) 2000	100m ²	1.0487	10760.00	6256.32	4370.18	133.50	388.12		258.75	11930.88
累计 (元)				12872.49	7633.13	5056.59	182.77	443.07		295.38	13610.93
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	水			t	1.101	3.92	4.32				
	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0			m ³	2.716	407.06	1105.57				
	其他材料费			元	193.313	1.00	193.31				
	石料切割锯片			片	1.049	35.40	37.13				
	白水泥			kg	10.802	0.664	7.17				
	全瓷墙面砖 500×500			m ²	109.065	30.00	3271.95				
	干粉型粘结剂			kg	441.503	0.99	437.09				
	材料费合计			元	-		5056.59	-			

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 装饰工程 标段:

第2页 共4页

清单编码	011502007001	项目名称	塑料装饰线		计量单位	m	数量	147.50	综合单价 (元)	4.32	
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
A16-93换	其他材料装饰线 铝型线条~ 换:PVC角线	100m	1.475	394.64	275.97	118.67		33.23		22.15	637.48
累计 (元)				582.09	407.06	175.04		33.23		22.15	637.48
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	PVC角线			m	154.875	1.00	154.88				
	其他材料费			元	20.165	1.00	20.17				
	材料费合计			元	-		175.04	-			

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 装饰工程 标段:

第3页 共4页

清单编码	011406001001	项目名称	抹灰面油漆	计量单位	m2	数量	976.77	综合单价 (元)	22.91		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费				
A15-116	喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 内墙	100m2	5.86062	1079.28	972.16	107.12		202.95		135.32	6663.52
A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍	100m2	9.7677	1530.59	1306.77	223.82		456.35		304.26	15710.95
累计(元)				21275.59	18461.60	2814.00		659.30		439.59	22374.47
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	成品腻子粉			kg	1195.566	0.50	597.78				
	水			t	0.586	3.92	2.30				
	其他材料费			元	91.373	1.00	91.37				
	白乳胶漆			kg	230.713	9.20	2122.56				
	材料费合计			元	-		2814.00		-		

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19: 综合单价分析表

工程名称: 装饰工程 标段:

第4页 共4页

清单编码	011406001002	项目名称	抹灰面油漆	计量单位	m2	数量	365.63	综合单价 (元)	22.89		
消耗量 标准编号	项目名称	单位	数量	单价 (元)				管理费	其他管理费	利润	合价 (元)
				合计 (直接费)	人工费	材料费	机械费				
A15-117	喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 天棚	100m2	1.82815	1292.54	1166.59	125.95		75.76		50.49	2489.21
A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍	100m2	3.6563	1530.59	1306.77	223.82		170.82		113.89	5881.01
累计 (元)				7959.25	6910.64	1048.61		246.58		164.39	8370.22
材料费 明细表	材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	成品腻子粉			kg	438.756	0.50	219.38				
	水			t	0.183	3.92	0.72				
	其他材料费			元	33.994	1.00	33.99				
	白乳胶漆			kg	86.362	9.20	794.53				
	材料费合计			元	-		1048.61		-		

- 注: 1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”及“暂估合价”栏。
 2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
 3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	71.99	
合计					71.99	

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额			2771.12	明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	280.33	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		3051.45	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元	2771.12	
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
8				
合计			2771.12	

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25: 材料暂估单价及调整表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、 型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注: 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26： 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 27: 计日工表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价	
						暂定	实际
一	人工						
1							
2							
3							
4							
5							
人工小计							
二	材料						
1							
2							
3							
4							
5							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
4							
5							
施工机械小计							
总 计							

E. 28: 总承包服务费计价表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程服务费	(分部分项工程费)				
2	发包人提供材料采保费	(发包人提供材料总值)				
	合 计	-	-		-	

E. 29：部分其他项目费计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	280.33	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计	-		280.33	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 装饰工程 标段:

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	34094.329	0.98	33412.44	系数: 0.98;
2	03130700007	石料切割锯片	片	1.049	35.40	37.13	
3	04010400001	白水泥	kg	10.802	0.664	7.17	
4	07010100011	全瓷墙面砖 500×500	m ²	109.065	30.00	3271.95	
5	12110100001~2	PVC角线	m	154.875	1.00	154.88	
6	13010100003	成品腻子粉	kg	1634.322	0.50	817.16	
7	13030300005	白乳胶漆	kg	317.075	9.20	2917.09	
8	14410000009	干粉型粘结剂	kg	441.503	0.99	437.09	
9	34110100002	水	t	1.87	3.92	7.33	
10	88010500001	其他材料费	元	338.845	1.00	338.85	
11	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m ³	2.717	407.06	1105.98	
12	JXRGF	人工费	元	73.12	0.98	71.66	系数: 0.98;
13	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	0.457	233.07	106.51	
14	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小型	台班	1.573	48.60	76.45	
		本页小计	元			42761.69	
		合 计	元			42761.69	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

重点评审材料、设备单价表

工程名称:装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	材料 (设备) 编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
本页合计(元)						
合计(元)						

重点评审工程量清单综合单价表

工程名称:装饰工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
本页合计(元)							
合 计(元)							